АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	сентября
	20
	09
	г.

	№
	667

	п.г.т. Приобье

Об определении источника информации
1. В соответствии с требованием ст.30.1. Земельного кодекса Российской Федерации в целях определения официального источника информации на территории городского поселения Приобье о предоставлении земельных участков:

2. Установить официальным источником информации общественно-политическую газету - «Приобье - наша газета»;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете - «Приобье - наша газета»;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности
главы городского поселения Приобье

В.Ф.Чеплаков